平成29年9月吉日

各位
「平成29年度双友会総会」開催のお知らせ

拝啓

盛夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。加えて、常日頃より双友会の活動に多大なご助力をいただき誠にありがとうございます。

この度、平成29年度の総会を下記の要領で開催し、皆様にお諮りいただきたくご案内を差し上げる次第です。ご多忙中のところ申し訳ありませんが、何卒ご出席下さるようお願い申し上げます。総会後の懇親会にも併せてご参加いただきたくお願い申し上げます。
お手数ですが、電話、ファックス、E-mail、郵送などにて、10月20日（金）までにご出欠をお知らせいただけますようお願い申し上げます。ファックス、郵送の場合は同封の用紙をお使いください。
敬具

記

「平成29年度双友会総会・懇親会」

　　日　時　　　平成29年10月27日（金）17:00〜17:45 （総会）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 18:00〜19:30 （懇親会）
　　会　場　　　名古屋工業大学大学会館2階集会室（総会）

　　　　　　　　名古屋工業大学大学会館1階大食堂（懇親会）
    連絡先　　　〒466-8555　名古屋市昭和区御器所町

                          名古屋工業大学大学院工学研究科（ながれ領域）
                          平成29年度双友会庶務会計　山本勝宏
　　　　　　　　　　　　　　Tel：052-735-5277
　　　　　　　　　　　　　　Fax：052-735-5277
　　　　　　　　　　　　　　E-mail：yamamoto.katsuhiro@nitech.ac.jp

　　＊懇親会参加費（5,000円）は当日徴収させていただきます。
Fax：052-735-5277
「平成29年度双友会総会」出欠返信書

平成29年度双友会庶務会計

山本勝宏　行
〒466-8555　名古屋市昭和区御器所町

名古屋工業大学大学院工学研究科（ながれ領域）
10月27日（金）の

「双友会総会」に

　　出席　・　欠席　　します
「懇親会」に
　　出席　・　欠席　　します
ご卒業年次
お名前
ご住所

ご連絡先（電話、E-Mail等）